
 

 

UCHWAŁA NR XXII/150/2012 

RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczenia 

oraz sposobu kontroli wykonywania zadania zleconego.  

Na podstawie art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707,  

Nr 240, poz. 1429); art. 40, ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200  

poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 

poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLII/240/2010 z dnia 5 marca 2010 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie 

dotacji, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonywanego zadania zleconego, zmienionej uchwałą 

Nr XLV/257/2010 z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu postępowania 

o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zadania zleconego – 

wprowadza się zmianę zapisu § 9 w sposób następujący:  

„§ 9. Podstawą do udzielenia dotacji jest realizacja zadania na podstawie ustaw lub umów zawartych 

z innymi organami rządowymi lub samorządowymi, w przypadku gdy powiat jest zainteresowany 

pomocą lub wsparciem realizacji projektu, z uwagi na to, iż korzysta z niego społeczność lokalna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu  

 

 

Roman Ciarka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2012 r.

Poz. 1991


		2012-09-18T09:36:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




